Дополнительное соглашение № ________

Приложение к Договору на оказание платных образовательных услуг

№___________ от ________________ 201 ___г.

г. Тверь                                                                                  «_____» ___________201 ___ г.

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«Тверской государственный технический университет» на основании лицензии Федеральной

службой по надзору в сфере образования и науки на осуществление образовательной деятельности

от  21 января  2016 г., регистрационный № 1889, серия 90Л01 № 0008919, срок действия – бессрочно,

и  свидетельства о государственной аккредитации от 24 января 2018 г. рег. № 2745 (серия 90А01 №

0002881), выданное Федеральной службой по надзору в сфере образования и науки на срок до

24.01.2024 г., в лице ректора Твардовского Андрея Викторовича, действующего на основании

Устава университета, утвержденного приказом Министерства образования и науки Российской

Федерации от 21 октября 2015 г. № 1192, ОГРН № 1026900533747, именуемый в дальнейшем

«Исполнитель», с одной стороны, Заказчик

______________________________________________________________________________________,

( фамилия, имя, отчество)

и  Плательщик_________________________________________________________________________,

(фамилия, имя, отчество)

с другой стороны, вместе именуемые «Стороны», договорились о нижеследующем:

1. В связи с утверждением учредителем университета нового устава, стороны договорились в

Договоре об оказании платных образовательных услуг от __________________г. №

________________  изменить реквизиты устава университета на следующие реквизиты:

«Устав университета, утвержденный приказом Министерства науки и высшего образования

Российской Федерации от 25.12.2018 г. № 1268, зарегистрированный в УФНС № 12 по Тверской

области 23 января 2019 г.».

2. Остальные положения договора об оказании платных образовательных услуг остаются в

неизменном виде.

3. Настоящее дополнительное соглашение составлено в 3-х экземплярах, по одному для каждой

стороны.

Исполнитель                                                           Заказчик                            Плательщик

Ректор___________ А.В. Твардовский             _____________                   _______________

Декан факультета

________________/_______________/